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Nr postępowania: RG.271.11.2022.DZ	      Drohiczyn 24.06.2022 r

Pytania do SWZ/modyfikacje do SWZ 
dotyczy postępowania: „Dostawa serwerów na potrzeby Urzędu Miejskiego w Drohiczynie” 
Pytanie nr 1
Przy specyfikacji systemu operacyjnego Zamawiający przy wszystkich serwerach wymaga zainstalowanego systemu Microsoft Windows Server 2022 Essentials.
Specyfikowany system Microsoft Windows Server 2022 Essentials przeznaczony jest do małych jednoserwerowych środowisk.
Jednocześnie Zamawiający specyfikuje 3 serwery co może sugerować na intencję wykorzystania pracy tych serwerów w jednym środowisku serwerowym (w jednej domenie)  czego nie umożliwia specyfikowany system.
Scenariuszem, który mógłby zrealizować Zamawiający w oparciu o taki system operacyjny jest stworzenie trzech oddzielnych „wysp serwerów” z grupą komputerów związanych tylko z jednym z serwerów.
Jeśli intencją Zamawiającego jest stworzenie jednolitego środowiska serwerowego z dostępem do tego środowiska przez wszystkie posiadane komputery to scenariuszem, który może to zrealizować jest system typu Windows Server 2022 Standard oraz odpowiednia liczbą licencji dostępowych tzw. CAL – licencjonowane na użytkownika lub urządzenie.
Zważywszy na powyższe zwracam się z pytaniem czy Zamawiający przewiduje pracę tych serwerów w jednym środowisku serwerowym a co za tym idzie zmienia wymóg z systemu Microsoft Windows Server 2022 Essentials na system typu Microsoft Windows Serwer 2022 Standard?

Odpowiedz nr 1 
Zamawiający przewiduje pracę serwerów w jednym środowisku serwerowym. W związku z powyższym zmienia się wymóg zainstalowanego systemu na każdym serwerze z systemu Microsoft Windows Server 2022 Essentials na system typu Microsoft Windows Serwer 2022 Standard. 

Pytanie nr 2
Zważywszy na pytanie nr 1 w przypadku wyboru systemu typu Microsoft Windows Serwer 2022 Standard jaka będzie wymagana liczba licencji dostępowych CAL i ich rodzaj (per użytkownik czy per urządzenie) do realizacji dostępu użytkowników do systemów serwerowych?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający wymaga dostarczenia licencji dostępowych CAL – licencjonowane na użytkownika w ilości 20 sztuk.

Pytanie nr 3
Czy w przypadku serwera plików Zamawiający dopuści serwer posiadający 4 wnęki na dyski i w zamian wyposażony w 2 dyski 8TB HDD SATA tym samym umożliwiający uzyskanie podobnych wielkości rozbudowy powierzchni podsystemu dyskowego ?

Odpowiedź nr 3
Zamawiający dopuści serwer plików posiadający 4 wnęki na dyski i w zamian wyposażony w 2 dyski 8TB HDD SATA.
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XVII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.07.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

XVIII 1 i 4 SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
1. 	Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie 
do dnia 29  czerwca 2022 r., do godziny 12:00.
Urząd Miejski w Drohiczynie, ul. J. I. Kraszewskiego 5, 17-312 Drohiczyn
Adres skrzynki podawczej ePUAP:     /UMDrohiczyn/skrytka
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu
4.    Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w dniu 
29 czerwca 2022 r. o godzinie 14:00

ZMIANIE ULEGA:
Załącznik nr 5 na Załącznik nr 5.1 -  do swz opis przedmiotu zamówienia –po modyfikacjach
Załącznik nr 2 na Załącznik nr 2.1 – wzór oświadczenia o podstawach do wykluczenia- po modyfikacjach
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